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dotyczy: postepowania o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w irybie przetargu
nieograniczonego o wartodci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych ~ import docelowy dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M.
Kopemnika w todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
|
MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 oraz 4, é ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (Dz. U z
2015 r. poz. 2164 tekst jednolity) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia oraz modyfikacje tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 euro na
dostawy produkitéw farmaceutycznych - import docelowy dla Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w todzi.

. W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pylania i prosby o wyjasnienia dotyczqce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie:

W zwigzku z ogtaszanymi przez Panstwa Szpital zaméwienia publicznymi (m.in. nr | R 221/2p/15.
ﬁ) zwracamy uwage, iz zopisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
odpowiednio w rozdziatach V pkt B.2, mdwigce o koniecznosci spetnienia przez Wykonawce wymogu
posiadania oraz udowodnienia dodwiadczenia w zakresie objetym zamodwieniem jest dyskryminujgcym
wzgledem Wykonawcdw zaczynajgcych dziatalnoié w tym obszarze. Uniemoiliwia to skuteczne ztozenie
oferty w zamowieniu publicznym, a co za tym idzie prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w tym zakresie.
Jest niezgodne z art. 7 ust. 1 ustawy prawo zamédwien publicznych z dn. 29.01.2004r (Dz. U. Nr 19, poz. 1177
ze zm.) mowigcym © koniecznosci przeprowadzenia przez Zamawiagjgcego postepowania o udzielenie
zamdwienia w sposdb zapewnigjgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz koniecznosci réwnego
fraktowania wykonawcow.

Odpowiedz: warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia opisany w rozdziale 1V.B.2 SIWZ zostal opisany
przez Zamawiajacego zgodnie z art. 22 ust 4 w zw. z art. 26 ust. 1 Ustawy Prawo zamdwien publicznych z
dnia 29.01.2004 (Dz. U. z 20151, poz. 2144 tekst jednolity.) to jest opis sposobu dokonania oceny spelniania
warunku, zwiqzany jest z przedmiotem zaméwienia oraz jest proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia.

Opis warunku dokonany jest ,przez pryzmat celu, jakiemu ma on stuiyé, a wiec zapewnieniv wyboru
wykonawcy, ktéry daje rekojmie naleiytego wykonania przedmiotu udzielanego zaméwienia. Nalezy
podkresli¢ réwniez, ze opis warunku posiadania wiedzy i dodwiadczenia oraz opis sposobu dokonania
oceny spefniania warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia zostat uzalezniony od rodzaju i specyfiki
zamoéwienia publicznego, w tym stopnia jego skomplikowania, a takie zakresu wymaganych wiadomosci
lub umiejetnosci do jego wykonania. Zamawiajqgcy zgda od wykonawcy dokumentdéw potwierdzajgcych
spelnienie warunkéw udzialu w postepowaniu, poniewaz jego wartosé¢ przekracza kwoty okreslone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pzp.

Dokumenty, jakie zazgdal Zamawiajgcy zostaly okreSlone w Rozporzgdzeniu Prezesa Rady Ministréw z dnia
19 lutego 2013r. w sprawie rodzajéw dokumenféw, jakich moze igdaé zamawiajgcy od wykonawcy, oraz
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form, w jakich te dokumenty mogq byé sktadane wydanym na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy Pzp.
Wymagany jest wykaz wykonanych, a w przypadku S$wiadczen okresowych lub cigglych réwniez
wykonywanych, giéwnych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a
jezeli_okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy zostaly wykonane oraz zatgczeniem
dowodébw, czy zostaly wykonane lub sq wykonywane nalezycie. Zamawiajgcy opisal powyzszy wymoég w
rozdziale V Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Nalezy réwniez zwrécié uwage na zapis art. 26 ust. 2 b ustawy pzp, na podstawie ktérego wykonawca moze
polegadé na wiedzy i doswiadczeniv, innych podmiotéw, niezaleinie od charakteru prawnego taczqcych
go z nimi stosunkéw. W tym celu wykonawca zobowiqzany jest udowodni¢ zamawiajgcemu, iz bedzie
dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji zaméwienia, w szczegodlnosci przedstawiajgc mu pisemne
zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasoboéw na okres korzystania z
nich przy wykonywaniu zaméwienia. Przepis ten ma na celu zwiekszenie konkurencyjnosci postepowan o
vdzielenie zaméwienia publicznego przez umoiliwienie wiekszej liczbie wykonawcéw wykazania
spelniania warunkéw udzialu w postepowaniu.

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis
"Wykonawca ma obowigzek powiadomi¢ Zamawigjgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po ofrzymaniu zamédwienia"?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projekiu umowy poprzez wydtuzenie
terminu dostawy produktdw sprowadzanych w ramach importu docelowego do 21 dni?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWI

Pytanie:

Czy Iamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projekiu umowy poprzez odstgpienie od
warunku umieszczania na fakiurze numeru umowy a zwtaszcza numeru zamowienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §5 ust.2 projekiu umowy. Ze wzgledu na to, ze przedmiotem umowy sq leki z importu docelowego
prosimy o wydtuzenie terminu reklamacii jokosciowej do 21 dni.

Odpovwiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

D); tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajgcq z tresci art.
552 k.c.: "... Z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, kidre zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniqjq Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujgcemu."

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisdw wzory umowy w §6 ust.l ppkt b} poprzez zapis o
ewentualne] karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedi: Igodnie z SIWI

Pytanie:

D)g §6 ust.1 ppkt ¢} projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w
wysokosci 1% wartodci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieh
opdznienia?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczqcego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii fowaru poprzez wprowadzenie zapisu 0
karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie zamodwienia
podlegajgcego reklamaciji?

Odpovwiedzi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

D{: §6 ust.] ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego kar
umownych za niedostarczenie w terminie dokumentdw wyszczegdlnionych w §3 pkt 11 2 projektu umowy
poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto?
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

C);y w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowej {(bo np. bedzie to grozito razgcq startq dia
Wykonawcy), Zamawidgjqgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytgczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (do §7 ust.5 ppkt c) projekiu
umowy)

Odpowiedzi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.] projektu umowy poprzez zapis "Strony
majg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."2
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

D):) §5 ust.1 oraz rozdziatu VIl pkt 3 SIWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu reklamaciji ilosciowej. Ze
wzgledu na to, ze przedmiotem umowy sq leki sprowadzane w ramach importu docelowego, prosimy o
zmiane zapisu w rozdziale Vil pkt 3 SIWZ poprzez wprowadzenie terminu na realizacje reklamacii ilosciowej
w ciggu 21 dni.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

W zwigzku z wymaganiami Zamawigjgcego dotgczenia do oferty dokumentéw potwierdzajgcych
rejestracje importowanych lekéw w kraju pochodzenia, zwracamy sie z zapytaniem, czy za taki dokument
zamawiajqcy uzna CoA (Certificate of Analisis) dla kazdego leku?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Zamawiajgcy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez modyfikacje nastepujgcych
terminow:

a) Termin sktadania ofert okreslony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

— do dnia 17 marca 2016 roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale Xl SIWzZ

—w dniu 17 marca 2016 roku o godzinie 11.00

c) Termin wniesienia wadium

- do dnia 17 marca 2016 roku do godziny 10.00

Pozostate postanowienia Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostajg bez zmian.

e,

powazaniem
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